Администрация

МБОУ  «Основная общеобразовательная школа №3»

Ленинск-Кузнецкого городского округа

ПРИКАЗ № 39
От  03.02.2020 г.

Об организации и проведении итогового

собеседования по русскому языку  в 9-х классах
На основании приказа управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа № 95 от 27.01.2020 г. «Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку в образовательных организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа в 2020 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести итоговое собеседование по русскому языку  в 9-х классах 12  февраля 2020 года с 9.00.

2. Назначить ответственным организатором за проведение  итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах Немцову Л.Н.- зам. директора по УВР.
3. Организовать рабочее место для ответственного организатора  в кабинете зам. директора по УВР, оборудованное компьютером с доступом в сеть Интернет и принтером, для получения и тирожирования материалов для проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах.
4. Выделить для проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах следующие кабинеты: № 3, № 5, № 6, № 8, № 15

5. Назначить организаторами проведения итогового собеседования:

   5.1.  В аудитории подготовки:  ауд. 1 (каб. № 3) – Войтова Т.В.

   5.2.  В аудитории ожидания: ауд. 5 (каб. 15) – Едакина Н.П., Сорокина А.В.

   5.3. В аудиториях проведения:

                      ауд. 2 (каб. №5) – Спирина Т.Г. (организатор-собеседник)

                                                     Задкова С. А. (организатор-эксперт)

                      ауд. 3 (каб. №6) – Сачинская И. В. (организатор-собеседник)

                                                     Валиулина И. Е. (организатор-эксперт)

                       ауд. 4 (каб. №8) – Антипова Т. Н. (организатор-собеседник)

                                                      Галле Н. Ф. (организатор-эксперт)

  5.4. Вне аудитории:  Беляева А.В., Егорова А.А., Тумашев М.А. (у гардероба)

6. Назначить техническим специалистом проведения итогового собеседования по русскому языку Афанасьеву Ю. В.

7. Афанасьевой Ю. В., техническому специалисту, разместить данный приказ на официальном сайте школы в срок до  11.02.2020 г.
8. Распечатать протоколы, варианты итогового собеседования по русскому языку на аудитории.

9. Организаторам проведения в соответствующих кабинетах:

– проверить готовность аудитории перед проведением собеседования;
 – получить от ответственного организатора материалы для проведения собеседования;

– обеспечить порядок в кабинете во время проведения собеседования;

– заполнить бумажный протокол во время проведения собеседования;

- техническому специалисту записать материалы собеседования на диски и передать их ответственному за проведение собеседования.

10. Ответственному организатору:

- провести разъяснительную работу с обучающимися и их родителями о процедуре проведения итогового собеседования по русскому языку;

- обеспечить присутствие медицинского работника в день проведения мероприятия;

 - распределить учащихся по аудиториям.

11. Классным руководителям 9-х классов обеспечить 100% явку обучающихся на итоговое собеседование по русскому языку без мобильных телефонов.

12. Организовать передачу материалов итогового собеседования по русскому языку 12.02.2020 года в электронном и бумажном носителях в управление образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа.

12. Контроль за исполнением приказа возложить на з/д по УВР Немцову Л.Н.

Директор школы:                        Е.Л. Левандовская

С приказом ознакомлены: